
Zarządzenie nr 169/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  28.08 2019 r. w sprawie : powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 169/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 28.08 2019 r. w sprawie : powierzenia
pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w
Dobczycach. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-13 13:35)
  

Data: 
2019-08-28

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
169

Zarządzenie Nr 169/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia
w Dobczycach

Na podstawie art. 63 ust. 13 w  związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1148) oraz w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W związku z niezgłoszeniem się do konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w
Dobczycach żadnego kandydata, powierzam Pani Magdalenie Irzyk pełnienie obowiązków Dyrektora
Szkoły Muzycznej I Stopnia w Dobczycach na okres od dnia 1 września 2019 roku do dnia 30 czerwca
2020 roku.

§2

Zasady i wysokość wynagrodzenia zostaną określone w odrębnych dokumentach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w


Zarządzenie nr 169/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  28.08 2019 r. w sprawie : powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 169/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 28 sierpnia 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_47.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_47.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1692019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2808-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_47.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_47.pdf

